

Informazione Regolamentata n. 0836-1-2020

Data/Ora Ricezione 07 Gennaio 2020 11:57:31

MTA

Societa' : PLC S.p.A.

Identificativo : 126391

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : RDMREALTYN01 - La Rocca

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 07 Gennaio 2020 11:57:31

Data/Ora Inizio : 07 Gennaio 2020 11:57:33

Diffusione presunta

Oggetto : POSTICIPATA LA DATA PER IL

PERFEZIONAMENTO

DELL'OPERAZIONE SCHMACK

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Milano, 7 gennaio 2020

POSTICIPATA LA DATA PER IL PERFEZIONAMENTO DELL'ACQUISIZIONE DA PARTE DI PLC S.P.A. DELLA MAGGIORANZA DEL CAPITALE SOCIALE DI SCHMACK BIOGAS S.R.L.

Si fa seguito al comunicato stampa del 19 dicembre 2019 relativo alla sottoscrizione dell'accordo di investimento ("Accordo di Investimento") per l'acquisizione da parte di PLC S.p.A. del 51% del capitale sociale di SCHMACK BIOGAS S.r.l. ("Operazione Schmack").

Al riguardo, si rende noto che le parti, a meri fini organizzativi, per consentire di finalizzare tutta la documentazione necessaria, hanno convenuto di posticipare la data per la sottoscrizione e integrale versamento dell'aumento di capitale e, in generale, lo scambio di tutti i documenti e l'esecuzione, l'adempimento e il perfezionamento di tutte le obbligazioni, azioni ed operazioni per la realizzazione dell'Operazione Schmack al 16 Gennaio p.v., ferme restando le condizioni sospensive previste nell'Accordo di Investimento e indicate nel comunicato stampa del 19 dicembre u.s..

Per ulteriori informazioni si prega di contattare:

PLC S.p.A.

Cecilia Mastelli

investor.relations@plc-spa.com

Tel: 02 49 53 57 41

Fine Comunicato n.0836-1	Numero di Pagine: 3